MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COMISSÃO ELEITORAL GERAL

OFICIO Nº 16/2021 - CE (15.30.34.04)

 23084.005717/2021-01Nº do Protocolo:
Belém-PA, 25 de março de 2021.

À Comunidade Universitária da UFRA

CONSIDERANDO o § 1° do Art. 14 da Resolução n° 294 de 18 de Fevereiro de 2021.

A Comissão Eleitoral Geral resolve publicar a relação das páginas e redes sociais oficias das chapas, compostas por candidatas(os)
aos cargos de Reitora e Vice-Reitor, conforme quadro abaixo.

Quadro - Relação das páginas e redes oficiais das chapas

Chapas Páginas e redes sociais oficias Processos

Chapa 1 - União
e Compromisso

www.uniaoecompromisso.com.br

facebook.com/uniaoecompromissoufra

processo
23084.005059/2021-40

Chapa 2 - Sentir
orgulho em ser
UFRA

página no Facebook:
https://pt-br.facebook.com/SentirOrgulhoemSerUfra/

página no Instagram:
https://www.instagram.com/sentirorgulhoemserufra/

whatsapp: (91) 98430-8530
Conta Youtube:

https://www.youtube.com/channel/UCv9HHKrqDpp0r_VF32DoYcQ

processo
23084.005426/2021-13

Chapa 3 -
Renasce UFRA

Facebook - www.facebook.com/renasceufra
Instagram - www.instagram.com/renasceufra

G-mail - renasceufra@gmail.com
Google Site - https://sites.google.com/view/renasceufra/

WhatsApp Business - (91) 99201-9751
Linktree - https://linktr.ee/renasceufra

processo
23084.005224/2021-63

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral

(Assinado digitalmente em 25/03/2021 13:06)
SANDRO HENRIQUE DOS REIS CHAVES

TECNICO DE LABORATORIO AREA

CPP-GADM (15.26.19.06)

Matrícula: 3070211

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 16 2021 OFICIO 25/03/2021 8e72653e89

http://www.uniaoecompromisso.com.br/
https://pt-br.facebook.com/SentirOrgulhoemSerUfra/
https://www.instagram.com/sentirorgulhoemserufra/
https://www.youtube.com/channel/UCv9HHKrqDpp0r_VF32DoYcQ
http://www.facebook.com/renasceufra
http://www.instagram.com/renasceufra
https://sites.google.com/view/renasceufra/
https://linktr.ee/renasceufra
https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf